
Otto-Friedrich-Universität Bamberg 

 

 

 

 

 

Ordnung zur Änderung der  

Geschäftsordnung 

des Zentrums für Interreligiöse Studien/ 

Centre for Religious Studies  

der Otto-Friedrich-Universität Bamberg 

Vom 15. Dezember 2022 

  



 2 

Aufgrund des Beschlusses des Senats vom 16. November 2022 erlässt die Otto-Friedrich-
Universität Bamberg folgende 

 
 

Änderungsordnung 
 

§ 1 

Die Geschäftsordnung des Zentrums für Interreligiöse Studien/Centre for Religious 
Studies der Otto-Friedrich-Universität Bamberg vom 15. September 2011 wird wie folgt 
geändert: 

 

In § 3 Satz 1 wird das Wort „promovierten“ gestrichen. 

 

 

Bamberg, 15. Dezember 2022  

 

gez. 

 
Prof. Dr. Kai Fischbach 
Präsident 


